1

國立臺灣海洋大學 110 學年度第 2學期

因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫應變會議(第 49 次)會議紀錄

時  間：111 年 4 月 15 日(星期五)下午 4 時

主  席：許校長泰文                                        紀錄：賴品劭

地  點：視訊會議

出席者：許校長泰文、莊副校長季高、李副校長民安、林教務長泰源、李研發長光敦、

鄭學務長學淵、顧總務長承宇、鄭圖資長錫齊、陳國際長義雄、職安衛中心方

主任天熹、人事室謝主任政凱、主計室張主任琍雲、馬祖行政處張處長文哲、

海洋工程科技中心蔡主任加正、共同教育中心謝主任玉玲(張凱音秘書代理)、

臺灣海洋教育中心張主任正杰(張凱婷代理)、海洋中心黃主任志清(陳怡慧代

理)、海事發展與訓練中心郭主任俊良(翁順泰代理)、體育室黃主任智能

呂副教務長明偉、宋副學務長文杰、許副總務長世孟、桑副國際長國忠(潘亞沁
代理)、媒體公關暨出版中心黃主任雅英、註冊課務組吳組長俊毅、招生組藍組
長國瑋、進修推廣組蕭組長心怡、住宿輔導組高組長聖龍、課外活動指導組黃
組長清旗、生活輔導組蘇組長健民(李寧代理)、校安中心林主任宜虹、事務組
曹組長惠卿、國際學生事務組曾組長筱君、僑陸生事務組邵組長奕達、藝文中
心謝主任忠恆、華語中心徐主任胤承、語文教育組簡組長卉雯
海運學院鍾院長政棋(翁順泰副院長代理)、生命科學院許濤院長、海資學院廖
院長正信、工學院郭院長世榮、電資學院卓院長大靖、法律學院饒院長瑞正、
人文社會科學院蕭院長聰淵
商船學系黃主任俊誠、航運管理學系趙主任時樑、運輸科學系杜主任孟儒、食
品科學系吳主任彰哲、生命科學暨生物科技學系許主任富銀、水產養殖學系林
主任正輝、海洋生物科技學士學位學程許主任邦弘、海洋環境資訊系魏主任志
強、環境生物與漁業科學學系王主任佳惠、海洋事務與資源管理研究所劉所長
光明、海洋生物研究所彭所長家禮、地球科學研究所邱所長永嘉(黃慧華代理)、
機械與機電工程學系任主任貽明、河海工程學系范主任佳銘、系統工程暨造船
學系方主任志中、海洋工程科技學士學位學程翁主任文凱、電機工程學系何主
任志傑、資訊工程學系趙主任志民、通訊與導航工程學系王主任和盛、海洋文
創設計產業學士學位學程顏主任智英(許瑛玳代理)、光電與材料科技學系蔡主
任宗儒、海洋法律研究所蘇所長惠卿、海洋文化研究所吳所長智雄、應用經濟
研究所張所長景福、應用英語研究所黃所長如瑄
莊秘書麗珍、汪秘書素珍、詹秘書鴻敏、黃秘書秀鳳、陳秘書裕源、程秘書素
華、謝玉玲中心主任(張秘書凱音代理)(回診)出席、廖嘉惠秘書、蔡欣慧秘書、
黃秘書啟國
周怡良、姚良穎、羅卉穎、張育禎、周愛真、張育綸、黃肇莉、許景涵、吳苗
芳、韓宛娟、張祐榕、蔡佩吟、吳奕智、張君媺、許瑛玳、黃慧華、陳ㄙ華、
張心霓、戴碧玉、莊宜靜、郭怡萱、潘亞沁、陳婧綺、張嘉芳、游雯瓊、潘璿
帆、連瀅茹、許金漢、姚承志、沈俊修、宋怡萱、陳美存、學生會張會長以承

壹、主席致詞

考量基隆地區疫情現況，及其他學校措施，緊急召開本防疫會議討論，感謝各位師

長及同學的參與。

2

貳、提案討論

提案一                                                     提案單位：學務處

案由：擬修正本校最新防疫措施公告(第 23 版)，提請審議。

說明：因應防疫措施滾動式調整，修正更新本公告。

決議：

一、基於本校特定防疫需求，且位於疫情高風險地區，為維護師生與同仁安全，全校

課程(含體育課)採用同步或非同步遠距教學演練至 4月 24 日。

二、照案通過。

※檢附本校最新防疫措施公告第 23 版 (詳如附件 第 3頁)。

參、臨時動議：無。

肆、散會：下午 5時 20 分。

3

4

5